

Emisor

Enviar a

**PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.**

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –  
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: [cotizaciones@patindustrial.com](mailto:cotizaciones@patindustrial.com)

Web: <http://www.patindustrial.com>

## Logística, Transporte y Servicios

Av. Eduardo Frei Montalva 8301, Quilicura, Santiago

## Repuestos críticos Intralox - Categoría A (Alto Riesgo)

Este listado contiene repuestos y consumibles con riesgo alto de falla (categoría "A") para equipos Intralox (transportadores infeeds y transportador transferencia 90 grados).

Condiciones comerciales:

- Formas de pago: 50% Anticipo / 50% contra entrega
- Se utiliza la tasa de cambio correspondiente al día de facturación.
- Se podrán realizar entregas parciales durante el proceso de importación, lo que será facturado parcialmente de acuerdo al valor del equipo entregado.
- Valores en USD
  - Este presupuesto reemplaza a PR2103-0351.

Importes visualizados en Dólares USA

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
IN-190777 Banda Intralox S400 . Ancho 34 pulgadas, largo 0.67 pies (4 hileras) 45° angled roller, Gris/Gris/Gris, Left (A)	19%	1.142,00	1	1.142,00
IN-10081 Banda Intralox S400 . Ancho 36 pulgadas, largo 0.67 pies (4 hileras) 45° angled roller, Gris/Negro/Negro, Right (B)	19%	1.053,00	1	1.053,00
IN-182968 Banda Intralox S400 . Ancho 26 pulgadas, largo 0.67 pies (4 hileras) 45° angled roller, Gris/Gris/Gris, Right (B)	19%	873,00	1	873,00
IN-D1D4A1CYE7LB S400 Rueda de soporte bipartida de 6.4" en polipropileno gris con eje cuadrado de 1.5"	19%	197,00	5	985,00
IN-A3DXXX1D5IMT Anillo de retención de 1.5" de acero inoxidable para eje cuadrado	19%	21,00	2	42,00
IN-A3EXXX1D5IMT Anillo de retención bipartido acero inoxidable, servicio pesado, para eje cuadrado de 1.5"	19%	39,00	2	78,00
IN-S4D4I9CYE7RW Engrane S400 6.4" (10D) bipartido de metal con placas de unión poliuretano (FDA) negras y agujero cuadrado de 1.5", separación reducida	19%	211,00	7	1.477,00
Dodge F2B-SCEZ-104S-PCR-NL Mechanical Ball bearing part	19%	352,00	2	704,00

Systemokast 16770 Mechanical rollerbed part 16770	19%	77,00	2	154,00
Systemokast 16771 Mechanical rollerbed part 16771	19%	98,00	2	196,00
SEW-ST47/T DRN80M4 Motorreductor SEW montaje M1A	19%	3.420,00	1	3.420,00
SEW-ST47/T DRN80M4 Motorreductor SEW montaje M1B	19%	3.420,00	1	3.420,00

Total (Base imp).	13.544,00
Total IVA 19%	2.573,36
<b>Total</b>	<b>16.117,36</b>

Aceptación por escrito, sello de la empresa, fecha y firma